
Dr JORGE
LAMBIS

Médico Urólogo
36 años



Médico especialista en Urología, miembro de la sociedad internacional de Medicina sexual, a
lo largo de carrera ha incursionado en el mundo digital destacándose como uno de los
profesionales con mayor aceptación y respuesta de su audiencia.
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AUDIENCIA
Por genero

Audiencia por edades
13 - 17

18 - 24

25 - 34

35 - 44

2.44%

25,99%

50,93%

17,46%

AUDIENCIA
Por país

Colombia

Venezuela

México

Argentina

Chile

58.58%

10.15%

4.23%

4.14%
4.08%

PROMEDIOS POR ACCIÓN

8.85K
Visualizaciones

1.04K
Me gusta

30
Comentarios

45 - 64 3,17%

64.45% 36.55%

audiencia
Por ciudades

Cartagena
Barranquilla
Bogotá
Medellín

8.42%
6.38%
3.71%

3.13%
3.39%

Santa Marta
*Los números de este Prezss kit son resultado de contenido orgánico + publicidad
**Métricas 7 días



Cara de la influencia

pasiones
proyectos

arquetipo


